CAMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
ESTADO DO PARANÁ

PARANÁIVAIPORÁFONE: (DDD 0434) 72-1644CX. POSTAL N:o 2CEP 86.870PRAÇA DOS 3 PODERES

Excelentíssimo Senhor Presidente da Gamara Municipal de Ivaiporã

INDICAÇÃO N9 222/89

João Costa, infra assinado, Vereador com assento nesta

Casa de Leis, vem respeitosamente, através dessa Presidência, IN

DICAR aos SENHOR PREFEITO MUNICIPAL, gestões no sentido de dotar

de revestimento primário, encascalhando a estrada que passando -

por Perobinha, antiga Venda do Chimanski, segue pela linha divi

séria da Fazenda cognominada de Sete Mil Alqueires até alcançar

no limite do Município de Nova Tebas, via Alvorada.

A estrada em questão foi objeto de indicação deste Ve­

reador na qual se pedia o revestimento asfáltico. Como tal não -
* *

sera possivel e estando a ponte acima enunciada, prestes

inaugurada, sugere-se o seu encascalhamento, de sorte que fique -

a ponte Nova

a ser

pronto e acabado para o ato da inauguração.

Sala das Sessões da Camara Municipal de Ivaiporã,

trinta e um dias do mês de
aos

osto do ano de mil, nove­
centos e oitenta e no

Jbao Costa

i< t.:. < .. ■ 'wV >

Lido em a o/s 5? 4a a. 3tn•ir^ >•

íD,Em 7

'

í

#

-

________